INDICAÇÃO Nº 293/2007

Solicita instalação de iluminação pública em volta da escola do Mirim, Bairro do Mirim.
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de iluminação pública em volta da escola do Mirim, circuito do E.T – 364, Estrada dos Venâncios com a Estrada do Capim Fino, Bairro do Mirim.
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se faz necessário para que a segurança do colégio seja incrementada, evitando assim que vândalos danifiquem a propriedade pública.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 03 de Janeiro de 2007.

Raimundo Roberto Silva

(Robertinho)

Vereador

/prt